证券代码：300388         证券简称：节能国祯        公告编号：2021-092

中节能国祯环保科技股份有限公司

关于公开挂牌转让全资子公司 100%股权的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、

误导性陈述或重大遗漏。

一、交易概况

中节能国祯环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 8

日召开第七届董事会第十次会议，审议通过了《关于公开挂牌转让全资子公司

100%股权的议案》，公司拟通过公开挂牌方式转让全资子公司繁昌县城市污水处

理有限责任公司（以下简称“繁昌公司”）100%股权。具体内容详见公司于 2021

年 11 月 8 日在巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）披露的《第七届董事

会第十次会议决议公告》（公告编号：2021-083）和《关于公开挂牌转让全资子

公司 100%股权的公告》（公告编号：2021-081）。

二、交易进展

公司在上海联合产权交易所公开挂牌转让的繁昌县城市污水处理有限责任

公司 100%股权及 4,488.95万元债权项目（项目编号：G32021SH1000293），于 2021

年 11 月 30 日开始进行信息披露，截止 2021 年 12 月 27 日信息披露公告期满，

征集到芜湖市繁昌区建设投资有限公司（以下简称“繁昌建设投资”）一家符合

条件的意向受让方。2021年 12月 28日，上海联合产权交易所向公司出具了《受

让资格反馈函》。根据上海联合产权交易所交易规则，本项目将以底价成交，成

交价为 16,188.95万元(含 4,488.95万元债权)。

三、意向受让方基本情况

（一）基本情况

1、名称：芜湖市繁昌区建设投资有限公司

2、法定代表人： 李宗海

3、注册资本：壹拾亿圆整

4、公司类型： 有限责任公司（国有独资）

5、股东情况：芜湖市繁昌区财政局持股 100%

6、成立日期： 1999年 5 月 13日

7、主要经营场所：安徽省芜湖市繁昌区繁阳镇龙亭东路 2号

8、经营范围：管理和组织实施政府性投资项目建设、开发经营、开发业务、

受政府委托经营国有资产，接受授权的经营性用地收贮经营活动，各类停车场（地

下、立体式、露天）建设；路面内泊车位智能化改造；停车场运营服务；大型停

车场内车辆清洗、维修、保养业务。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后

方可开展经营活动）

 （二）繁昌建设投资不是失信被执行人。

四、风险提示

公司将与繁昌建设投资按照产权交易中心相关交易规则及流程开展资产转

让后续相关工作。公司将按照相关规定及时履行信息披露义务。敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

中节能国祯环保科技股份有限公司 董事会

                                    二〇二一年十二月二十八日